GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ENTREVISTA (VIRTUAL)

NÍVEL SUPERIOR – CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

A Comissão do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos classificados para a Terceira Fase de entrevista que será realizada na

modalidade virtual, considerando a vigência da fase vermelha, conforme item 3.3.19.

Os candidatos deverão observar as disposições contidas no Edital, especialmente no

tocante ao item 3.3, devendo estar com aparelho de celular em mãos com conexão de dados ativa

para recebimento da ligação de vídeo pelo aplicativo WhatsApp no dia e horário especificado

abaixo:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PCD

DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO
DA

ENTREVISTA

21015840919 EDICLEUZA DA SILVA SOUZA 14/02/1984 Sim 23/04/2021 09:00H

2021015877750 NILCILENE MACIEL SOUSA 03/07/1962

23/04/2021 09:00H

20210158190064 CARLA MEIB ELIAS DA FONSECA 31/12/1965

23/04/2021 09:00H

2021015859103 ZACARIAS OLIVEIRA GILLET 30/05/1966

23/04/2021 09:00H

20210158191386 SÉRGIO ROBERTO DOS SANTOS PASCOAL 20/04/1968

23/04/2021 09:00H

2021015827669 NILSON ROBERTO PINA DA CONCEIÇÃO 13/01/1970

23/04/2021 09:00H

2021015827209 RUI AUGUSTO CORREA JUNIOR 28/01/1974

23/04/2021 09:00H

20210158144813 ELIENE RODRIGUES DE SOUZA 21/09/1975

23/04/2021 09:00H

2021015844919 ANDREA DE CASSIA OLIVEIRA DA SILVA 10/04/1976

23/04/2021 09:00H

2021015840262 VICTOR THIAGO SILVA DE LIMA 08/11/1982

23/04/2021 09:30H

2021015802007 DANIELE GONCALVES OLIVEIRA 01/03/1985

23/04/2021 09:30H

2021015838956 ALEX AUGUSTO MORAES LINS 15/01/1987

23/04/2021 09:30H

2021015869166 RAFAEL DA SILVA COSTA 06/12/1989

23/04/2021 09:30H

20210158131394 JOSE MARIA RIBEIRO POJO JUNIOR 10/11/1969

23/04/2021 09:30H

2021015814963 VALDIRENE DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS 20/09/1978

23/04/2021 09:30H

2021015884583 THIAGO DA CRUZ MORAES 16/12/1994

23/04/2021 09:30H

2021015834178 MARCOS LUCIDIO MARTINS BATISTA 11/01/1959

23/04/2021 09:30H

20210158291502 MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 23/08/1969

23/04/2021 10:00H

2021015820889 ADRIANO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 21/05/1982

23/04/2021 10:00H

2021015870138 VANESSA ELAINE FARIAS DE SOUSA PIMENTA 28/02/1981

23/04/2021 10:00H

20210158197791 ARILENO DAS NEVES DIAS 06/12/1995

23/04/2021 10:00H

20210158298449 YANN BRUNO PEREIRA ASSUNCAO 12/09/1997

23/04/2021 10:00H

2021015800486 ETIANNE FLAVIA CIRINO 08/11/1985

23/04/2021 10:00H

20210158198709 DANIELE DA CONCEIÇÃO GAMA PETRIDES 20/06/1987

23/04/2021 10:00H

20210158106559 ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA 13/01/1988

23/04/2021 10:00H

2021015803908 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DA SILVA 20/05/1965

23/04/2021 10:30H

2021015870443 ANA CRISTINA GUIMBAL DE AQUINO 06/07/1975

23/04/2021 10:30H

20210158180486 MARCINETE BARRADAS ALMEIDA 11/06/1980

23/04/2021 10:30H

2021015818116 MARCIA CRISTINA VALE DE JESUS 02/06/1977

23/04/2021 10:30H

2021015835694 DANIELLE SENA DE ARAUJO 18/03/1983

23/04/2021 10:30H

20210158283090 ERIKA MARCELLY DA COSTA PEREIRA 07/03/1995

23/04/2021 10:30H

2021015893720 ANDERSON RODRIGO DE ARAUJO SANTANA 03/04/1999

23/04/2021 10:30H

2021015805925 SANDRA DO SOCORRO CRUZ DE SOUZA 07/02/1969

23/04/2021 10:30H

2021015820444 IRACY MAGALHÃES BRAGA LIMA 27/10/1980

23/04/2021 11:00H

2021015836970 TUANE TAVARES FERREIRA 19/04/1989

23/04/2021 11:00H

2021015807388 RANGEL RIBEIRO DA SILVA 19/09/1989

23/04/2021 11:00H

20210158103316 LAYZA AMANDA SILVA DA COSTA 24/03/1991

23/04/2021 11:00H

2021015832685 RAFAELA SILVA OLIVEIRA 06/01/1996

23/04/2021 11:00H

20210158104000 AMANDA NAYARA SERRA MORAIS 24/09/1998

23/04/2021 11:00H

20210158292048 DANIEL JOSE SILVA DE CARVALHO 05/08/1973

23/04/2021 11:00H

20210158221091 THIAGO LOPES COSTA 05/10/1989

23/04/2021 11:00H

20210158302944 EMANUELLE LÁZARO DE ARAÚJO SILVA 19/01/1993

23/04/2021 11:30H

2021015809026 GABRIELLA SANDRES DE SOUZA 23/12/1983

23/04/2021 11:30H

20210158131111 BRUNA SIQUEIRA FERREIRA 15/02/1996

23/04/2021 11:30H

20210158101975 SAMURAI CUNHA DA SILVA 12/02/1985

23/04/2021 11:30H

20210158118940 GISELE MATOS SOARES FERNANDES 17/12/1968

23/04/2021 11:30H

20210158236136 ESTER MAIA DE LIMA SILVA 24/07/1969

23/04/2021 11:30H

20210158164070 ISAAC PAIVA DO AMARAL 24/06/1970

23/04/2021 11:30H

2021015839390 LUIZ CARLOS DA SILVA 22/12/1970

23/04/2021 11:30H

2021015806466 ANA PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/08/1971

23/04/2021 12:00H

20210158265045 ANDRÉA SANTA ROSA MEIRELES TEOBALDO 14/04/1976

23/04/2021 12:00H

20210158197467 ARLINDO DA SILVA JUNIOR 18/12/1976

23/04/2021 12:00H

20210158151029 GABRIELA CRISTINA PAZ DE OLIVEIRA 26/04/1977

23/04/2021 12:00H

20210158147797 FRANCISCO MONTEIRO DA CRUZ 22/08/1977

23/04/2021 12:00H

2021015821804 ALEX DOS SANTOS ALBUQUERQUE 13/07/1978

23/04/2021 12:00H

2021015826762 NAZARE GOMES 08/10/1979

23/04/2021 12:00H

20210158304322 DJANE MARQUES LEMOS 16/03/1980

23/04/2021 12:00H

2021015819692 MARIA CATARINA DOS SANTOS NEGRÃO 19/08/1981

26/04/2021 09:00H

2021015806366 MARIA ALDISOLENE CRUZ DE SALES 21/05/1982

26/04/2021 09:00H

20210158103140 MANUELLA RIBEIRO VIANA SILVA 07/11/1983

26/04/2021 09:00H

20210158161967 HIOZELMA VIANA FERREIRA 30/06/1984

26/04/2021 09:00H

2021015821643 ADRIANA COSTA SANTOS 23/09/1984

26/04/2021 09:00H

2021015805081 LUCIANA SENA ARAUJO 05/02/1985

26/04/2021 09:00H

2021015837016 GILBERTO CHARLENSON PALHETA 15/04/1986

26/04/2021 09:00H

2021015877326 VICTOR BRUNO SOUZA TAVARES 24/11/1986

26/04/2021 09:00H

2021015843729 ROBERTYSON MARTINS CASTRO 22/03/1988

26/04/2021 09:30H

20210158198424 JULIANA CRISTINA DA COSTA MONTEIRO 03/08/1988

26/04/2021 09:30H

2021015834035 ELCILENE DOS SANTOS MONTEIRO 23/01/1990

26/04/2021 09:30H

2021015879554 LUIZ ROBERTO PUGET AZEVEDO 02/10/1990

26/04/2021 09:30H

2021015885423 GABRIEL HERMES SILVA DE FARIA 22/10/1990

26/04/2021 09:30H

20210158263001 GLEISON DE ALMEIDA MENDES 24/10/1990

26/04/2021 09:30H

2021015826004 WOSHINGTON LUIZ TAVARES DA SILVA 10/11/1990

26/04/2021 09:30H

20210158203506
INGRID AIMÉE ALBUQUERQUE DA SILVA

CHAGAS 15/03/1991

26/04/2021 09:30H

2021015860536 BARBARA FERNANDA PEREIRA CARVALHO 19/07/1991

26/04/2021 10:00H

20210158249283 DENNIS RODRIGUES CORREIA 20/10/1991

26/04/2021 10:00H

2021015877190 ITALO DE LIMA CARNEIRO 20/10/1992

26/04/2021 10:00H

2021015842103 MANOEL ANGELITO DA SILVA NETO 21/02/1993

26/04/2021 10:00H

20210158148639 MURILO SANTIAGO VALE RODRIGUES 10/08/1993

26/04/2021 10:00H

2021015844579 ELANE LIMA DE BRITO ATHAYDE 05/04/1994

26/04/2021 10:00H

20210158129173 EDUARDO DE ANDRADE MACHADO 24/04/1994

26/04/2021 10:00H

2021015824148 FABIO DA SILVA LOBATO 26/06/1994

26/04/2021 10:00H

2021015877905 CRISLANE COELHO DE SOUZA SERRA 18/01/1995

26/04/2021 10:30H

2021015862022 PAULO MATHEUS DE OLIVEIRA RODRIGUES 12/04/1995

26/04/2021 10:30H

2021015882246 JULIA CAROLINE LOUZEIRO BRAGA 12/02/1996

26/04/2021 10:30H

2021015836014
JARDEL KEYWERSON FONSECA DE ARAUJO

MOURA 13/02/1996

26/04/2021 10:30H

20210158111642 IGOR HARIFE DE OLIVEIRA CUNHA 18/02/1996

26/04/2021 10:30H

20210158265861 PRISCILA MENDES RUIZ 28/09/1996

26/04/2021 10:30H

2021015814452 ADRIANO CESAR FRANCO CARDOSO 12/11/1996

26/04/2021 10:30H

2021015874614 FERNANDO CAMPOS NAZARE 14/11/1996

26/04/2021 10:30H

20210158114788 MIRIAN MARIA SILVA DE OLIVIRA 03/01/1997

26/04/2021 11:00H

2021015842381 ATILA SANTOS ROCHA 06/03/1997

26/04/2021 11:00H

20210158273805 JORDINE OLIVEIRA BARBOSA 21/05/1997

26/04/2021 11:00H

20210158277852 THALIA SOARES DA ROSA 06/06/1997

26/04/2021 11:00H

2021015865615 ERICK CAVALCANTE PINTO 07/08/1997

26/04/2021 11:00H

20210158149438 POLIANA SILVA DE SOUZA 11/04/1998

26/04/2021 11:00H

2021015868748 ANNA BEATRIZ CAVALCANTE NÓBREGA SILVA 25/06/1998

26/04/2021 11:00H

20210158146957 GUSTAVO ALEX DE SOUZA GOMES 25/05/1999

26/04/2021 11:00H

20210158301812 AYMÉE IDALIA MORAES LUZ 07/06/1999

26/04/2021 11:30H

20210158304422 JAQUELINE FARIAS ROSA DA SILVA 15/06/1999

26/04/2021 11:30H

20210158141932 KAROLAINE MELISSE FABIANO SOARES 31/07/1999

26/04/2021 11:30H

20210158293286
YASMIN SOUSA WANZELLER DE

ALBUQUERQUE 23/09/2000

26/04/2021 11:30H

2021015879180 ANDREINA TALITA VERAS DINIZ 01/11/2000

26/04/2021 11:30H

20210158295688 KAREN RODRIGUES TEIXEIRA 14/01/2001

26/04/2021 11:30H

20210158303932 ANDREY COELHO OLIVEIRA 17/07/2001

26/04/2021 11:30H

20210158301235 MATEUS DA COSTA RODRIGUES 15/03/2002

26/04/2021 11:30H

20210158297529 RAQUEL MELO NASCIMENTO 20/02/2003

26/04/2021 12:00H

20210158134352 JOSÉ AUGUSTO FARIAS BRABO 01/09/1973

26/04/2021 12:00H

20210158276773 PEDRO MESSIAS MENDES SENA 27/05/1979

26/04/2021 12:00H

20210158113338 CARLA MONIQUE DA SILVA FELIX SOARES 23/09/1985

26/04/2021 12:00H

2021015834087 LUCIANA DOS SANTOS MIRANDA 28/01/1986

26/04/2021 12:00H

2021015897064 ANDRÉA MAYARA DAS NEVES SILVA 28/08/1990

26/04/2021 12:00H